Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru  17.01.2014

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Отправлено по эл. почте  04.04.2014

	   21.02.2014
	№
	    41
	г. Заринск

Об установлении норматива стоимости

1 квадратного метра общей площади

жилья по городу Заринску

        Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050  «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», постановления Администрации Алтайского края от 17.05.2012 № 255 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Льготная ипотека для молодых учителей» на 2012-2015 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить в 2014 году норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городу Заринску Алтайского края для расчета размера социальных выплат в рамках реализации муниципальной  целевой программы «Обеспечение жильем  или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Заринске» на 2011-2015 годы, а также субсидий в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Льготная ипотека для молодых учителей» на 2012-2015 годы  в размере 26730 рублей.

2.Считать утратившим силу постановление администрации города от 13.02.2013 № 159 «Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городу Заринску».

3.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по культуре Овчинникову Н.Г.

Глава администрации города                                                                                           И.И. Терёшкин